  	
РАСПОРЕД НАСТАВЕ ЗА СТУДЕНТЕ ТРЕЋЕ ГОДИНЕ-СТОМАТОЛОГИЈА 2016./17.

IНЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	3.10.
	
	
	
	
	
	

	У.
	4.10.
	
	
	ЕНГЛЕСКИ Ј./112
	
	
	

	С.
	5.10.
	
	
	
	
	
	

	Ч.
	6.10
	
	
	
	
	
	

	П.
	7.10.
	
	
	
	
	
	



II НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	10.10.
	
	
	
	
	
	

	У.
	11.10.
	ЕНГЛЕСКИ Ј./330
	ФАРМАКОЛОГИЈА И ТОКСИКОЛОГИЈА, Пред., Проф. др Слободан Миловановић/327
	
	
	
	

	С.
	12.10.
	
	
	
	
	
	

	Ч.
	13.10.
	Д А Н И  Ф А К У Л Т Е Т А

	П.
	14.10.
	Д А Н И  Ф А К У Л Т Е Т А


НАПОМЕНА: Наставу су обавезни похађати  сви студенти који су уписали или планирају уписати годину у току 
                            oктобарског испитног рока.
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